2025年８月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 木 村  純 一

（コード：3461 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 10月１日をもって人事異動を下記のとおり実施す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.異動する執行役員

氏  名 役職名 略歴

石 本
い し も と

 武
たけし

（1972年 3月 28日）

執行役員 TKS部長

2008年  7月 株式会社デベロップ入社

2008年 12月 株式会社ストレージ王代表取締役就任

2014年  6月 株式会社ストレージ王代表取締役退任

2018年  4月 株式会社デベロップ取締役

2020年  3月 株式会社デベロップ取締役退任

2021年  6月 SBクリエイト合同会社設立

代表取締役就任

2.異動の理由

  株式会社デベロップ取締役であった石本武氏は、約 20年にわたりストレージ業界に従事し、豊富

な業界ネットワークと知識を培ってまいりました。セルフストレージ施設の仕入れおよび出店におけ

る豊富な実績と、その知見に基づく卓越したリーダーシップを高く評価し、今般、当社においてもそ

の能力を存分に発揮いただけるものと判断し、選任いたしました。

以 上